
Oblečení
● 9x kalhotky / slipy
● 9x ponožky
● 2x tlusté ponožky
● plavky
● křidélka/kruh (pro neplavce)
● oddílové tričko
● 5x tričko
● triko s dlouhým rukávem
● 2x tepláky
● 3x kraťasy
● 3x mikiny
● čepice proti slunci
● sluneční brýle
● dlouhé pyžamo
● bunda
● pláštěnka
● zástěra na vaření

obuv
● pohorky (nad kotník)
● tenisky
● sandály
● holínky
● pantofle (nebo jiná obuv do sprchy)

toaletní potřeby
● malý ručník
● osuška
● pasta + kartáček na zuby
● hřeben
● 10x kapesník
● 2x ramínko
● látkový pytel na špinavé prádlo
● 20x kolíček na prádlo (podepsané!)
● kartáček na prádlo

na spaní
● karimatka
● molitan (max 60x180 cm)
● deka (ne peřina)
● spacák
● polštářek
● plyšák :)

jídelní potřeby
● jídelní miska (taková, o kterou se dítě nepopálí)
● lžíce



● hrníček (takový, o který se dítě nepopálí)
● malá lžička

tábornické potřeby
● bedna na věci
● velký batoh - nepovinné
● malý batoh na výlet
● igelit
● pracovní rukavice
● dobrá baterka + náhradní baterie
● láhev na pití (min. 1 litr) + 2 víčka
● kapsář
● věci na schůzku
● 1x nůž - maximální délka čepele 8 cm! (ne více nožů)
● blok
● psací potřeby
● pastelky
● pohledy
● obálky
● adresy
● známky
● 1 poštovní známka navíc (na program)
● šití
● repelentní pásek na ruku/nohu - doporučujeme
● ešus v obalu
● malá stříkací pistolka na vodu

etapová hra
● převlek na téma Rychlé šípy - například tričko bez potisku s límečkem a kraťasy bez

vzoru. Představivosti se meze nekladou

skautský kroj - do tábora bude mít každý kompletní!
● krojová košile se všemi nášivkami
● šátek
● šňůrka
● píšťalka
● krojové kraťasy - jiné, než na běžné nošení, přírodní barvy
● dlouhé krojové kalhoty přírodní barvy , jiné než na běžné nošení
● vysoké ponožky přírodní barvy

kapesné
● 100 Kč (opravdu dětem nedávejte více, nemají příležitost to utratit a ti, kdo se řídili

instrukcemi, akorát závidí ostatním)

Předat vedoucím na začátku tábora
- léky + popis užívání
- kartičku pojištěnce originál
- bezinfekčnost (ke stažení na webu) s datem začátku tábora, tj. 2. 7. 2023!



Dle vlastního uvážení
● hudební nástroj - doporučujeme!
● knížky
● omalovánky
● sekera v obalu
● nůžtičky na nehty
● desková/karetní hra

není třeba vozit s sebou (máme společné)
● mýdlo
● šampon
● opalovací krém
● prací prášek
● toaletní papír

nevozit s sebou
● elektroniku
● drahé hračky
● stříkací repelent!
● jídlo
● sladkosti


